① 당분기말과 전기말 현재 연결회사가 보유하고 있는 이자부 금융상품은 다음과 같습니다.

임대보증금 38,556 38,556 - 38,556 -

파생상품부채 11,566 11,566 - 11,566 -

소  계 50,122 50,122 - 50,122 -

합  계 152,218,103 155,384,543 87,677,451 40,524,705 27,182,387

(단위 : 천원)

구  분
당분기말 전기말

USD VND CNY USD VND

자  산:

현금및현금성자산 2,641,473 299,759 275 9,267,131 99,351

매출채권및기타채권 8,829,568 1,171,956 　- 90,768,063 655,490

자산 합계 11,471,041 1,471,715 275 100,035,194 754,841

부  채:

매입채무및기타채무 4,737,161 1,991,881 - 491,503 4,572,228

순외화자산(부채) 합계 6,733,880 (520,166) 275 99,543,691 -3,817,387

(단위 : 천원)

구  분
당분기말 전기말

10% 상승시 10% 하락시 10% 상승시 10% 하락시

USD 673,388 (673,388) 9,954,369 (9,954,369)

VND (52,017) 52,017 (381,739) 381,739

CNY 28 (28) - -

JPY - - - -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 268

② 고정이자율 금융상품의 공정가치 민감도 분석

연결회사는 고정이자율 금융상품을 당기손익인식금융상품으로 처리하고 있지 않으며, 이자

율스왑과 같은 파생상품을 공정가치위험회피회계의 위험회피수단으로 지정하지 않았습니다

. 따라서, 이자율의 변동은 손익에 영향을 주지 않습니다.

③ 변동이자율 금융상품의 현금흐름 민감도 분석

연결회사는 일부 변동금리부 차입금을 통하여 자금을 조달하고 있기 때문에, 시장이자율의

변동으로부터 영향을 받습니다. 시장이자율 변동의 위험을 회피하기 위해 일부 변동금리부

차입금을 대상으로 이자율스왑 계약을 체결하고 있습니다.

당분기말과 전기말 현재 이자율이 1%씩 변동 시 이자율 변동이 연간 세전손익에 미치는 영

향은 다음과 같습니다.

8. 파생상품 및 풋백옵션 등 거래 현황

당사는 증권신고서 제출일 현재 해당사항 없습니다.

9. 경영상의 주요 계약 등

(단위 : 천원)

구  분 당분기말 전기말

고정이자율 :

금융자산 20,944,637 19,051,651

금융부채 26,000,000 22,000,000

변동이자율 :

금융부채 74,761,901 77,118,344

(단위 : 천원)

구  분
당분기말 전기말

1% 상승시 1%하락시 1% 상승시 1%하락시

세전손익 (747,619) 747,619 (771,183) 771,183

계약상대방
계약체결시기

및 계약기간

계약의 목적 및

내용
계약금액 계약상의 주요내용

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 269

10. 연구개발활동

가.  연구개발활동 개요

당사는 커넥터 및 강화유리 제품을 제조판매하고 있습니다. 이러한 제품은 휴대폰 등에 쓰이

는 첨단 부품으로 통신 산업의 변화, 휴대폰 디자인 변화의 빠른 속도에 맞춰 지속적인 연구

개발로 변화에 대한 대응이 필요합니다.

또한, 당사는 휴대폰 디스플레이용 커버글라스 기술을 응용하여 이를 차량용 디스플레이 커

버글라스에 기존 보유 제조 기술을 적용함으로써 새로운 시장을 창출하기 위해 연구개발하

고 있습니다.

나. 연구개발 담당조직

1) 강화유리 연구개발 조직

JNTC VINA

2019.04.01

(기간

:2019.04.01.

~2029.04.01

)

 기술이전계약

JNTC VINA 법인

매출의 일정금액

(변동)

당사는  커버글라스 제조를 위한 연구개발을 하고, 이

에 대한 양산기술을 당사 100% 자회사인 JNTC

VINA에 이전

JNTC VINA는 기술이전의 대가로 매출(내부거래 제외

[…]

파생상품부채 11,566 11,566 - 11,566 -

소  계 50,122 50,122 - 50,122 -

합  계 152,218,103 155,384,543 87,677,451 40,524,705 27,182,387

(단위 : 천원)

구  분
당분기말 전기말

USD VND CNY USD VND

자  산:

현금및현금성자산 2,641,473 299,759 275 9,267,131 99,351

매출채권및기타채권 8,829,568 1,171,956 　- 90,768,063 655,490

자산 합계 11,471,041 1,471,715 275 100,035,194 754,841

부  채:

매입채무및기타채무 4,737,161 1,991,881 - 491,503 4,572,228

순외화자산(부채) 합계 6,733,880 (520,166) 275 99,543,691 (3,817,387)

(단위 : 천원)

구  분
당분기말 전기말

10% 상승시 10% 하락시 10% 상승시 10% 하락시

USD 673,388 (673,388) 9,954,369 (9,954,369)

VND (52,017) 52,017 - -

CNY 28 (28) - -

JPY - - (381,739) 381,739

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 317

(5) 이자율위험

1) 당분기말과 전기말 현재 연결회사가 보유하고 있는 이자부 금융상품은 다음과 같습니다.

2) 고정이자율 금융상품의 공정가치 민감도 분석

연결회사는 고정이자율 금융상품을 당기손익인식금융상품으로 처리하고 있지 않으며, 이자

율스왑과 같은 파생상품을 공정가치위험회피회계의 위험회피수단으로 지정하지 않았습니다

. 따라서, 이자율의 변동은 손익에 영향을 주지 않습니다.

3) 변동이자율 금융상품의 현금흐름 민감도 분석

연결회사는 일부 변동금리부 차입금을 통하여 자금을 조달하고 있기 때문에, 시장이자율의

변동으로부터 영향을 받습니다. 시장이자율 변동의 위험을 회피하기 위해 일부 변동금리부

차입금을 대상으로 이자율스왑 계약을 체결하고 있습니다.

당분기말과 전기말 현재 이자율이 1% 변동 시 이자율 변동이 연간 세전손익에 미치는 영향

은 다음과 같습니다.

(6) 공정가치

1) 당분기말과 전기말 현재 금융자산과 금융부채의 장부금액과 공정가치는 다음과 같습니다

.

(단위 : 천원)

구  분 당분기말 전기말

고정이자율 :

금융자산 20,944,637 19,051,651

금융부채 26,000,000 22,000,000

변동이자율 :

금융부채 74,761,901 77,118,344

(단위 : 천원)

구  분
당분기말 전기말

1% 상승시 1% 하락시 1% 상승시 1% 하락시

세전손익 (747,619) 747,619 (771,183) 771,183

(단위 : 천원)

구  분
당분기말 전기말

장부금액 공정가치 장부금액 공정가치

공정가치로 측정되는 금융부채:

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 318

상기 이외에 금융자산 및 부채의 경우 장부금액이 공정가치의 합리적인 근사치에 해당하여

공정가치를 측정하지 않았습니다.

2) 공정가치 서열체계

연결회사는 공정가치측정에 사용된 투입변수의 유의성을 반영하는 공정가치 서열체계에 따

라 공정가치측정치를 분류하고 있으며, 공정가치 서열체계의 수준은 다음과 같습니다.

당분기말과 전기말 현재 공정가치로 측정되는 금융상품의 수준별 측정치는 다음과 같습니다

.

수준2 공정가치의 당분기 중 변동내역은 다음과 같습니다.

(7) 자본위험관리

연결회사의 자본관리는 건전한 자본구조의 유지를 통한 주주이익의 극대화를 목적으로 하고

있으며 최적 자본구조 달성을 위해 부채비율 등의 재무비율을 모니터링하여 필요한 경우 적

절한 재무구조 개선방안을 실행하고 있습니다. 당분기말과 전기말 현재 부채비율은 다음과

같습니다.

파생상품부채 38,357 38,357 11,566 11,566

구  분 투입변수의 유의성

[…]

매입채무 및 기타채무 12,845,908 12,845,908 12,845,908 - -

기타금융부채:

임대보증금 38,556 38,556 - 38,556 -

금융지급보증 343,443 47,948,328 47,948,328 - -

파생상품부채 38,357 38,357 - 38,357 -

리스부채 137,579 137,579 86,069 26,333 25,177

소  계 557,935 48,162,820 48,034,397 103,246 25,177

합  계 77,670,488 127,106,040 76,533,812 38,079,441 12,492,787

(전기말) (단위 : 천원)

구  분 장부금액 계약상현금흐름 6개월이내 6개월~12개월 1년 이상

차입금 67,891,637 69,854,705 25,571,442 27,469,150 16,814,113

매입채무 및 기타채무 21,121,049 21,121,049 21,121,049 - -

기타금융부채:

임대보증금 38,556 38,556 - 38,556 -

금융지급보증 353,279 39,037,008 39,037,008 - -

파생상품부채 11,566 11,566 - 11,566 -

소  계 403,401 39,087,130 39,037,008 50,122 -

합  계 89,416,087 130,062,884 85,729,499 27,519,272 16,814,113

(단위 : 천원)

구  분 당분기말 전기말

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 358

2) 민감도분석

당사는 내부적으로 원화 환율 변동에 대한 환위험을 정기적으로 측정하고 있습니다. 당분기

말과 전기말 현재 각 외화에 대한 원화환율 10% 변동 시 환율변동이 세전손익에 미치는 영

향은 다음과 같습니다.

(5) 이자율위험

1) 당분기말과 전기말 현재 당사가 보유하고 있는 이자부 금융상품은 다음과 같습니다.

2) 고정이자율 금융상품의 공정가치 민감도 분석

당사는 고정이자율 금융상품을 당기손익인식금융상품으로 처리하고 있지 않으며, 이자율스

왑과 같은 파생상품을 공정가치위험회피회계의 위험회피수단으로 지정하지 않았습니다. 따

라서, 이자율의 변동은 손익에 영향을 주지 않습니다.

3) 변동이자율 금융상품의 현금흐름 민감도 분석

당사는 일부 변동금리부 차입금을 통하여 자금을 조달하고 있기 때문에, 시장이자율의 변동

USD CNY USD

자  산:

현금및현금성자산 2,641,473 275 9,267,131

매출채권및기타채권 102,232,903 - 90,768,063

자산 합계 104,874,376 275 100,035,194

부  채:

매입채무및기타채무 227,744 - 491,503

순외화자산(부채) 합계 104,646,632 275 99,543,691

(단위 : 천원)

구  분
당분기말 전기말

10% 상승시 10% 하락시 10% 상승시 10% 하락시

USD 10,464,663 (10,464,663) 8,684,554 (8,684,554)

CNY 28 (28) (2,937) 2,937

(단위 : 천원)

구  분 당분기말 전기말

고정이자율 :

금융자산 42,077,588 43,348,356

금융부채 26,000,000 22,000,000

변동이자율 :

금융부채 38,266,645 45,891,637

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 359

으로부터 영향을 받습니다. 시장이자율 변동의 위험을 회피하기 위해 일부 변동금리부 차입

금을 대상으로 이자율스왑 계약을 체결하고 있습니다.

당분기말과 전기말 현재 이자율이 1% 변동 시 이자율 변동이 연간 세전손익에 미치는 영향

은 다음과 같습니다.

(6) 공정가치

1) 당분기말과 전기말 현재 금융자산과 금융부채의 장부금액과 공정가치는 다음과 같습니다

.

상기 이외에 금융자산 및 금융부채의 경우 장부금액이 공정가치의 합리적인 근사치에 해당

하여 공정가치를 측정하지 않았습니다.

2) 공정가치 서열체계

당사는 공정가치측정에 사용된 투입변수의 유의성을 반영하는 공정가치 서열체계에 따라 공

정가치측정치를 분류하고 있으며, 공정가치 서열체계의 수준은 다음과 같습니다.

당분기말과 전기말 현재 공정가치로 측정되는 금융상품의 수준별 측정치는 다음과 같습니다

.

(단위 : 천원)

구  분
당분기말 전기말

1% 상승시 1% 하락시 1% 상승시 1% 하락시

세전손익 (382,666) 382,666 (458,916) 458,916

(단위 : 천원)